ISTANZA PRESENTATA Al SENSI DEL DM 15487 del 01/03/2016 - lettera A

Soggetto proponente: Consorzio di Tutela della DOP Pecorino Crotonese

anno 2018

Numero: 34
Categoria: A
Costi/u | Costi/Totali
Iniziativa Voci di spesa Dettaglio Quantita| Euro Euro Spesaammessa | % | Contributo
Conferenza Stampa affitto sala 1 500,00 500,00 0,00 0,00
allestimento 1 200,00 200,00 0,00 0,00
Promozione Social network 1 300,00 300,00 0,00 0,00
Inserzioni rivista si settore 3 900,00 300,00 0,00 0,00
42x59 cm. A3.
locandina Solo fronte. 10 15 150,00
Classic gloss.
0,00 0,00
cartelle con
. porta biglietti.
cartelline Formato Ad. 50 1,5 75,00
Dorso 0,5 ml. 0,00 0,00
TOTALE 1.525,00 0,00 0,00
Costilu Costi/Totali
Concorso U.M. Numero Euro Euro
organizzazione Concorso g/uomo 30 220,00 6.600,00 0,00 0,00
ideazione regolamento g/uomo 2 250,00 500,00 0,00 0,00
stampa materiali informativi Copie 150 3,00 450,00 0,00 0,00
Premio Numero 4 250,00 1.000,00 0,00 0,00
comitato valutazione g/uomo 8 250,00 2.000,00 0,00 0,00
cartelline Numero 150 1,50 225,00 0,00 0,00
Totale 10.775,00 0,00 0,00
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Serata Evento 0 Giorni/luo | Costilu Costi/Totali
mo Euro Euro
affitto stand 6 150,00 900,00 0,00 0,00
locandine 20 7,00 140,00 0,00 0,00
materiale consumabile 20 65,00 1.300,00 0,00 0,00
Promozione Social network 30 25,00 750,00 0,00 0,00
inserzioni 6 350,00 2.100,00 0,00 0,00
Comitato organizzativo 7 15 200,00 1.400,00 0,00 0,00
espositore retroilluminato 1 100,00 100,00 0,00 0,00
filmati/riprese/inteviste 1 600,00 600,00 0,00 0,00
ricettario 500 3,00 1.500,00 0,00 0,00
volantini 1000 0,24 240,00 0,00 0,00
Totale 9.030,00 0,00 0,00
artecipazione a . L Costi/u Costi/Totali
'FI)'uttoFcr))od 2019 Quantita Giorni/u Euro Euro
quota partecipazione 1 2.500,00 2.500,00 1.859,76| 70 1.301,83
allestimento 1 200,00 200,00 150,00 70 105,00
materiale consumabile 1 300,00 300,00 200,00] 70 140,00
trasporto 1 500,00 500,00 350,00 70 245,00
relatori/informatori 1 2 350,00 700,00 400,00 70 280,00
promozione social network 1 10 50,00 500,00 350,00 70 245,00
hostess 2 3 70,00 420,00 350,00| 70 245,00
]'Eir:rdauttore pieghevole informativo Zgaeigl?aa 22.00 88,00
60,00[ 70 42,00
trasferte 1.600,00 800,00] 70 560,00
Totale 6.808,00 4.519,76 3.163,83
ggit:mpazmne a Sial Quantita Giornilu Cé)j?c/)u CosEtll/JI(;)tall
guota partecipazione 3.000,00 3.000,00 2.300,00 | 70 1.610,00
allestimento 200,00 200,00 150,00 | 70 105,00
materiale consumabile 1 300,00 300,00 200,00 | 70 140,00
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trasporto 1 600,00 600,00 400,00 | 70 280,00
relatori 1 2 350,00 700,00 500,00 | 70 350,00
promozione social (target group 1 20 50,00 1.000,00 500.00 | 70 350.00
organizzazione 10 150,00 1.500,00 90000 | 70 630.00
interpreti 1 4 170,00 680,00 400,00 | 70 280,00
trasferte 2.100,00
1.300,00 | 70 910,00
Totale 10.080,00 6.650,00 4.655,00
ProgetFazmne . N Costilu Costi/Totali
esecutiva campagna di Q Giorni/u
. . Euro Euro
informazione
esperto grafica 1 30 100 3.000,00 0,00 0,00
esperto comunicazione 1 18 220 3.960,00 0,00 0,00
esperto comunicazione web 1 12 300 3.600,00 0,00 0,00
segreteria organizzativa 1 75 100 7.500,00 0,00 0,00
food blogger 1 10 200 2.000,00 0,00 0,00
traduttore materiale fiera
interazionale ! ! 250 1.750,00 0,00 0,00
Totale 21.810,00 0,00 0,00
Costi Sta.mpa.e descrizione del ... | Costifunit | Costi/Totali
personalizzazione Quantita .
o - prodotto ari (euro) (euro)
materiali informativi
4 facciate. 1
. piega.
pieghevole Formato:
21x29,7
5000 0,06 300,00 0,00 0,00
42x59 cm. A3.
locandina Solo fronte.
Classic gloss. 100 0,5 50,00 0,00 0,00
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cartelline

cartelle con
porta biglietti.
Formato A4.
Dorso 0,5 ml.

1000

0,5

500,00

0,00

0,00

cartoline

fronte retro.
Stampa classic
gloss.
Grammaura
350 gr.

2000

0,04

80,00

0,00

0,00

biglietti da visita

carta
plastificata
Fronte e retro
differenti.
Grammatura
350 gr;

1000

0,05

50,00

0,00

0,00

Totem

in cartone. Co
tasche
componibili.
Personalizzato

150

450,00

0,00

0,00

fotoquadri

100x100.
Stampe alta
definizione

10

70

700,00

0,00

0,00

pannelli espositori

frame da terra
retroilluminato.
Verticale.
200X200.
Stmpa e
struttra

400

800,00

0,00

0,00
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espositori

espositore pop
up -
dimensioni:
239,5x228,5x2
9,5 cm con
sacca trasporto
14 Kg

350

700,00

0,00

0,00

volantini

formato: 14x21
cm.
Orientamento
verticale.
Grammatura
170 gr

3000

0,032

96,00

0,00

0,00

borse in carta

26X37X11.
110 gr. 4 colori

2000

0,533

1.066,67

0,00

0,00

Adesivi logo x personalizzazione

9x4

1000

0,1

100,00

0,00

0,00

borse in tessuto

borse con logo
fronte

800

1,25

1.000,00

0,00

0,00

Totale

5.892,67

0,00

0,00

TOTALE GENERALE

65.920,67

11.169,76

7.818,83
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VISTO SI APPROVA
IL DIRIGENTE
Luigi Polizzi

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)




